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Kehitysjohtajan tehtävänkuvaus 
Tehtävän nimike: Kehitysjohtaja 
Hinnoittelutunnus: 01999999 
TVA: - 
Tehtävän kelpoisuusehdot/kelpoisuusvaatimukset: soveltuva ylempi korkeakoulututkinto 
Työpaikka (fyysisen työympäristön kuvaus): Lempäälä-talo / etä 

YLEISKUVAUS TEHTÄVÄSTÄ 

Tehtävän tarkoitus 

Kehitysjohtaja johtaa hyvinvointi- ja elinvoimalautakunnan alaista hyvinvointi- ja elinvoimapalveluiden 
palvelualuetta. Kehitysjohtajalla on kokonaisvastuu lautakunnan järjestämien palveluiden ja tehtävien 
toimeenpanosta ja valmistelusta. 

Keskeiset tehtäväalueet 

Palvelualueen tehtäviin kuuluvat elinvoiman, hyvinvoinnin ja kehittämisen palvelut, kirjastopalvelut, 
kulttuuripalvelut, liikuntapalvelut, maaseutupalvelut, nuorisopalvelut, etsivä nuorisotyö, nuorten 
työpajatoiminta, työllistymisen ja kotoutumisen tuen palvelut sekä Ohjaamo-palvelut. Palvelualueella 
toteutetaan myös koko kunnan laaja-alaista hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen koordinointia ja siihen 
liittyvää ennaltaehkäisevää toimintaa sekä kunnan elinvoiman edistämiseen tähtäävien toimien 
kokonaiskoordinaatiota. 

Palvelualueen tehtäviä toteutetaan seitsemän tehtäväalueen kautta, joista kehitysjohtaja johtaa itse 
tehtäväaluetta elinvoima, hyvinvointi ja kehittäminen. Tähän tehtäväalueeseen kuuluu elinvoiman sekä 
hyvinvoinnin ja terveyden edistäminen, osallisuus ja yhteistyö, projektimalli ja kehittämistoiminta. Lisäksi 
kehitysjohtaja vastaa hyvinvointijohtamisen ja työllisyysalueen yhdyspintatyöstä sekä koko kunnan 
projektitoiminnan kehittämisestä. 

Kehitysjohtaja vastaa palvelualueensa toiminnasta sekä johtaa ja kehittää toimintaa kunnanhallituksen, 
kunnanjohtajan ja lautakunnan alaisuudessa. Hän vastaa omalla palvelualueellaan kunnan tavoitteiden 
toteutumisesta. Palvelualueen tavoitteet perustuvat kuntastrategiaan, valtuuston päättämään 
talousarvioon, lautakunnan päättämään palvelusuunnitelmaan sekä muihin kunnan päätöksiin. 

Kehitysjohtaja toimii hyvinvointi- ja elinvoimalautakunnan esittelijänä ja vastaa esittelemiensä 
kokousasioiden asianmukaisesta valmistelusta. Kehitysjohtaja kuuluu kunnan johtoryhmään.  
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